
POSTANOWIENIE NR 4/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sulików 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Sulików, ustalony 
uchwałą Nr XXXVII/302/18  Rady Gminy Sulików z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Sulików na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sulików, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sulików, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sulików. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336941A7-7A82-4D9D-ABD0-4EE8657D5ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 4/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Sulików na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Mała Wieś Dolna, Podgórze, Sulików ulice: Pocztowa, ks. Kazimierza 
Soleckiego, Sportowa 1 

2 Sulików ulice: Dworcowa, Górska, Krótka, Lubańska, Nowa, Nowe 
Miasto 1 

3 Sulików ulice: Wojska Polskiego, Zgorzelecka 1 

4 Sulików ulice: 8 Maja, Aleja Róż, Brzozowa, Dębowa, Górna, Jasna, 
Kwiatowa, Młyńska, Plac Wolności, Polna, Szafirowa, Zawidowska 1 

5 Sulików ulice: Garbarska, Kościelna, Szkolna, św. Teresy, Wiejska 1 
6 Bierna, Nowoszyce 1 
7 Jabłoniec, Miedziana, Łowin 1 
8 Radzimów Dolny 1 
9 Radzimów Górny 1 
10 Stary Zawidów, Wielichów 1 
11 Skrzydlice, Wrociszów Górny 1 

12 Ksawerów, Wilka, Wilka-Bory, Wrociszów Dolny, 
Wrociszów Dolny-Kolonia 1 

13 Mała Wieś Górna, Mikułowa 1 

14 Studniska Górne, Studniska Dolne: 63B, 64A - 65B, 67, 67A, 70A, 
98 - 125, 161 - 161A 1 

15 Studniska Dolne: 1 - 63A, 64, 66 – 70 (parzyste), 69 – 71 (nieparzyste), 
72 - 97, 126 - 160, 162 do końca 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336941A7-7A82-4D9D-ABD0-4EE8657D5ACD. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

